[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2020 г.                            №  5/62-400                                   г. Вольск

О признании утратившими силу некоторых решений
Вольского муниципального Собрания Вольского

муниципального района Саратовской области
В соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 10.5 Закона Саратовской области от 02.08.2007 г.  №157-ЗСО  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», статьёй 4 Закона Саратовской области от 27.04.2020 г. №36-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области» и на основании статьи 19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области:
          - от 28.09.2017 г. №5/14 -125 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Вольского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) участвовать на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
         - от 16.02.2019 г. 5/50-352 «О внесении изменения в Положение о порядке получения муниципальными служащими Вольского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) участвовать на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное  решением Вольского муниципального Собрания от 28.09.2017 г. № 5/14-125».
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой политике, налогам,  использованию собственности муниципального района, поддержке малого и среднего бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции в пределах компетенции.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Вольского

муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова
Глава Вольского
муниципального района                                                         В.Г. Матвеев